
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

26.9.2018 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

       

1. Obecní úřad 

28. a 29. 9. bude v ekodvoře přistaven kontejner na stavební suť. 

2. Obecní úřad 

Od 25. do 30. 9. se budou zapisovat stavy elektroměrů. Kdo nebude doma, ať 
nechá zapsaný stav na viditelném místě. Kontakt: p. Pasulková, tel. 
731200492. 

3. Mikroregion Kahan 

Mikroregion Kahan zve na Hornické slavnosti, 29. 9. od 9 do 15 hodin, do 
Zastávky. Kyvadlová autobusová doprava i svozy z obcí Mikroregionu Kahan 
budou zdarma. 

4. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZŠ a MŠ Zakřany vyhlašují sběr starého papíru. Od 1. do 8. 10. Kontejner, do 
kterého se papír sbírá, bude umístěn před budovou ZŠ. 

5. Zdravotní středisko Zbýšov 

V ordinaci praktických lékařů ve Zbýšově bylo zahájeno očkování proti 
chřipce. 

6. Kamenictví PIETRA 

Do naší obce přijede Kamenictví PIETRA, které nabízí možnost objednávky na 
veškeré kamenické práce s podzimní slevou až 30 %. Firma nabízí: - návrh, 
výrobu a montáž nových pomníků - renovaci stávajících pomníků - sekání a 
obnova nápisů - veškeré kamenické práce - prodej a montáž náhrobních 
doplňků. Poradit popřípadě objednat si můžete za každého počasí 
ve čtvrtek 27. 9. od 10 do 10.30 hod. na místním hřbitově. 

7. Drůbežárna Prace  

Drůbežárna Prace bude v pátek 28. 9. ve 12 hod. prodávat: kuřice a kohouty 
různých barev, roční slepice, jatečné kachny o váze 3,5 - 4 kg za 200 Kč/ks, 
krmivo pro drůbež a králíky + vitamínové doplňky a bude vykupovat králičí 
kožky - cena 5 Kč/ks. 


